
Бр. Конто ИЗНОС
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1 401,402,403,404 4,900,000.00              

4,900,000.00              

2 41 Резерви  и недефинирани расходи

413 5,500,000.00              

414 6,000,000.00              

11,500,000.00            

42

3 420 1,000,000.00             

4201 300,000.00                 

4202 700,000.00                 

4 421 520,000.00                

4213 250,000.00                 

4214 270,000.00                 

5 423 270,000.00                

4231 60,000.00                   

4232 60,000.00                   

4234 60,000.00                   

4237 60,000.00                   

4239 30,000.00                   

6 424 150,000.00                

4244 150,000.00                 

7 425 2,440,000.00             

4251 900,000.00                 

4252 30,000.00                   

4253 200,000.00                 

4254 10,000.00                   

4257 300,000.00                 

4259 1,000,000.00              

Здравствени услуги

Други договорни услуги ( 425910,425920,425970,425990) од План за јавни набавки

Договорни услуги поврзани со образование

Резерви за капитални расходи 

Материјали и ситен инвентар

Патни и дневни расходи

Патувања во земјата

Патувања во странство

Транспортни услуги

Комуникациски услуги

Тековни резерви (разновидни расходи) 

Комунални услуги, греење, комуникација, транспорт

(2) = Вкупно:

Стоки и услуги

ФИНАНСОВ ПЛАН ЗА 2020 ГОДИНА

О П И С

Плати и надоместоци

 Бруто плати, надоместоци

(1) = Вкупно:

  ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ

Материјали за АОП

Прехранбени продукти и пијалоци

Материјали за поправки и одржување

Други материјали за специјална намена

Административни материјали

Судски и правни услуги

Банкарски и осигурителни услуги

Поправки и тековно одржување

Поправки и одржување на мебел, опрема и машини

Договорни услуги

Изнајмување на простор и опрема



8 426 575,000.00                

427 450,000.00                

9 465 36,107.00                   

5,441,107.00              
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 22,044,480.00           

5,935,675.00             

800,000.00                

3,000,000.00              

3,000,000.00              

3,000,000.00              

1,300,000.00              

1,300,000.00              

31,293,578.00            

10 71,673,733.00           

11 480 500,000.00                 

12 483 450,000.00                 

13 950,000.00                

94,464,840.00            

Проекти финансирани од ЕУ фондови

Прекугранична соработка со Р. Србија (ИПА)

Привремени вработувања (427111)

Купување на опрема и машини

Капитални трансфери од други нивоа на власт Агенција за финасиска подршка во земјоделство и 

рурален развој

Капитални трансфери  од други нивоа на власт МЛС (формирање на бизнис центар)

(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+13) = ВКУПНО

(11+12) = ВКУПНО

Купување на мебел

(10) = Вкупно:

Други тековни расходи

Исплата по извршни исправи

(3+4+5+6+7+8+9) = Вкупно:

Учество на општините во финансирање на проекти од странски донации

Капитални расходи 

Учество на општините  во финансирање на проекти од БРР - 2019)

Капитални трансфери од други нивоа на власт БРР (проекти 2020)

Други тековни проекти од донации

Прекугранична соработка со Р. Косово (ИПА)


